
 

  中 間 貸 借 対 照 表  
          （平成１9年９月３０日現在）

金    額 金    額

2,282,012 2,039,780
現 金 及 び 預 金 887,258 694,740
受 取 手 形 284,658 297,735
売 掛 金 759,351 690,000
た な 卸 資 産 317,229 55,440
そ の 他 35,586 4,316
貸 倒 引 当 金 △ 2,070 21,532

276,015

固定負債 1,042,617
402,980
326,900

4,171,358 193,696
66,242

2,923,193 52,798
建 物 987,667
機 械 及 び 装 置 1,291,036
土 地 492,866
建 設 仮 勘 定 37,964
そ の 他 113,658 3,045,614

1,437,050

資本剰余金 965,788
投資その他の資産 1,248,165 965,788
投 資 有 価 証 券 1,185,389
そ の 他 130,376 利益剰余金 651,481
貸 倒 引 当 金 △ 67,600 67,700

583,780
繰越利益剰余金 583,780

△ 8,704

325,360
325,360

流動資産

そ の 他

3,370,974

有形固定資産

自己株式

（純 資 産 の 部 ）

科    目

（資 産 の 部 ）

資  産  合  計

評価・換算差額等
その他有価証券評価差額金

6,453,371 6,453,371

純資産合計

負債・純資産合計

短 期 借 入 金

株主資本

長 期 借 入 金
長 期 未 払 金

そ の 他
退職給付引当金
長期繰延税金負債

（単位 千円）

未 払 法 人 税 等
賞 与 引 当 金

（負 債 の 部 ）
流動負債
支 払 手 形
買 掛 金

科    目

固定資産

1年内返済予定長期借入金

3,082,397

その他利益剰余金
利 益 準 備 金

資 本 金

資 本 準 備 金

負  債  合  計

 

 

 



 

 

22,717

特 別 利 益

特 別 損 失

受 取 利 息

受 取 配 当 金

そ の 他

営 業 外 費 用

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 損 失

営 業 外 収 益

2,299,022

10,511

208,734

売 上 高 2,309,534

売 上 原 価

売 上 総 利 益

1,418

1,316

240,376

241,726

1,350

17,458

  中 間 損 益 計 算 書  

（ ）自   平成１9年 ４月  １日
至   平成１9年 ９月３０日

そ の 他

経 常 損 失

中 間 純 損 失

税  引  前  中  間  純  損  失

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

219,246

（単位 千円）
科           目

7,733

8,408

金           額

支 払 利 息

77,247

215,411

52,283

24,135

 

（注）１．有形固定資産の減価償却累計額  2,343,571千円 
   ２．１株当たり中間純損失        12円 71銭 
 

 


